
KUPNÍ SMLOUVA 
  

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle $ 2079 a násl, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

I. Smluvní strany 
  

1. Střední škola designu a módy, Prostějov 

Sídlo: Vápenice 2986, 796 01 Prostějov 

Zastoupena: Mgr. et MgA. Vojmírem Křupkou, ředitelem školy 

IČO: 47922061 
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněná jednat 

Ve věcech technických: Bohumila Ondrůjová 

(dále jen „Kupující“) 

2. SEVKO PLUS s.r.o. 

Sídlo: Schweitzerova 37,779 00 Olomouc 

Statutární zástupce: Radek Dufek 
e-mail: 

telefon: 

IČO: 25821717 

DIČ: CZ25821717 

Bankovní spojení, č.ú.: 
Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Radek Dufek 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě sp. zn. 17430, oddíl C 

(dále jen „Prodávající“) 

II. Preambule 
  

1.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 

předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 

plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 8 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - Střední škola designu a módy, 

Prostějov. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se



Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Kupující má značný zájem na 

dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 

II. Předmět plnění 
  

III.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Kupujícího řádně a včas, na svůj náklad a na 

své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV. Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo a Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VL.1 

této smlouvy. 

III.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 

dle Smlouvy, umožní Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

III.3. Kupující splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 

včas zaplatí cenu za předmět plnění. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 
  

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nových a nepoužitých gastronomických technologií 

do školní kuchyně, blíže specifikované a splňující požadavky stanovené v příloze č. 1 této 

Smlouvy „Specifikace předmětu plnění - slepý rozpočet“ pro veřejnou zakázku s názvem 

„Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - Střední škola designu a módy, Prostějov“. 

IV.2. Předmětem Smlouvy je rovněž demontáž stávajícího vybavení kuchyně a zajištění 

ekologické likvidace a dále doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do provozu. 

IV.3. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v příloze 

této Smlouvy. 

IV.4. | Prodávající předá Kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu plnění. 

V. Doba plnění a místo dodání 
  

V.1. — Realizace předmětu plnění bude zahájena až po doručení písemné výzvy Kupujícího 

k zahájení plnění (Objednávky). 

V.2. | Předmět plnění může být Prodávajícím dodán buď jako celek nebo může být dodáván 

taktéž po částech, vždy pouze na základě vystavení a doručení dílčí objednávky ze strany 

Kupujícího. Kupující předpokládá, že objednávka plynového kotle bude vystavena v období 

09/2023. Ostatní gastronomické vybavení bude objednáno v období 11-12/2023. 

V.3. — Objednávka nebo dílčí objednávka bude Kupujícím doručena na kontaktní e-mailovou 

adresu Prodávajícího n



3 

 

V.4. Prodávající je povinen dodat zboží nebo jeho část specifikovanou v doručené dílčí 
objednávce včetně zajištění plné funkcionality a zprovoznění v místě plnění nejpozději do 60 

kalendářních dnů od doručení předmětné objednávky nebo dílčí objednávky. 

V.5. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění Kupujícím 

v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající s Kupujícím dodací list, 

v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad a v souladu 

s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na předmět 
plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy. 

Místem plnění je Střední škola designu a módy, Vápenice 2986, 796 01 Prostějov. 

VI. Cena zboží a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění: 

 

Cena bez DPH 1.794.100,-Kč  

DPH ve výši 376.761,-Kč  

Cena včetně DPH ve výši 2.170.861,-Kč  

(dále též „Cena za předmět plnění“). 

VI.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou. 

VI.3. Cena díla stanovena v čl. VI odst. 1 Smlouvy obsahuje vše, co je uvedeno v položkovém 
rozpočtu, jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

VI.4. Kupujícím nebude poskytnuta záloha na plnění. Kupujícím bude cena za dílčí předmět 
plnění dodaný na základě vystavené dílčí písemné objednávky uhrazena vždy po dodání a 
převzetí části předmětu Smlouvy včetně zajštění plné funkcionality, dle podmínek stanovených v 
této Smlouvě.  

VI.5. Vždy po dodání části předmětu plnění předá Prodávající Kupujícímu daňový doklad - 

fakturu za dodání části předmětu plnění.  

VI.6. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 

správné údaje či bude neúplný, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do 
data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu 

opravit, event. vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě 
běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Kupujícímu. Přílohou 
daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného Kupujícím.  



4 

 

VI.7. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 

Prodávajícím Kupujícímu. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-

li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Kupujícího. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 
povinností. 

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Operačního programu Životní prostředí (dále jen 
„program“), avšak nejen k naplnění tohoto projektu. 

VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající dodržet. 

VII.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 
povinnostmi vyplývajícími z čl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele 

veřejné zakázky. 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 

předmětu plnění dle čl. III. a IV. Smlouvy po dobu 24 měsíců. Je-li v přílohách této Smlouvy 

stanovena záruka delší, pak se použije záruka delší. Záruka počíná běžet ode dne předání a 

převzetí předmětu plnění. 



VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí předmětu 

plnění na adrese Střední škola designu a módy, Vápenice 2986, 796 01 Prostějov k opravě 

nebo výměně od nahlášení vady, a to do 2 pracovních dnů. 

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 

(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty: 

e-mail: 

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 
  

IX.1. | Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve 

smyslu ustanovení $ 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž 

sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, 

utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty může být 

započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. — Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění 

nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. 

IX.3. | Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.4, © Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k servisní opravě 

v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 

strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení. 

IX.5. © Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 

týká úroků z prodlení. 

X. Odstoupení od Smlouvy 
  

X.1. — Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 

stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 

smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. 

X.2. — Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 

zejména: 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 

kalendářních dnů, a/nebo



6 

 

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
Prodávajícího. 

X.3. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 
spolufinancování předmětu Smlouvy z programu nebo v případě, že Kupujícímu bude dotace 

krácena, a to až do okamžiku odeslání (první dílčí) objednávky. 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině. 

XI.2. Příloha uvedená v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.  

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými 
Smlouvu uzavřít.  

XII.2. Osoba(y),podepisující smlouvu o dílo za Prodávajícího, prohlašuje, že je (jsou) 
oprávněna(y) tento smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně Prodávajícího byly splněny 
všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření této smlouvy o dílo. 

XII.3. Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž 
obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.  

XII.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  

XII.5. Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. odstoupení od smlouvy, 
vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) Prodávajícímu nebo v případě, že Prodávající 
doručení písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, se sjednává, že písemnost bude považovaná 
za doručenou Prodávajícímu po odeslání (předání k poštovní přepravě) do oficiálního sídla 
Prodávajícího, a to bez ohledu na skutečnost, zda se bude Prodávající na této adrese zdržovat či 
nikoli, za podmínek stanovených § 573 občanského zákoníku („Má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-

li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání“). Smluvní 
strany se dále dohodly, že pokud bude Kupující doručovat Prodávajícímu písemnost sám a 



7 

 

Prodávající písemnost nepřevezme nebo jakkoli zmaří její doručení, bude za den doručení 
písemnosti Prodávajícímu považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky 
Prodávajícího v místě sídla Prodávajícího nebo se jinak dostane do sféry vlivu Prodávajícího. 

Prodávajícímu lze také zasílat písemnosti datovou schránkou, má-li ji zřízenu. 

XII.6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené Kupujícím, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 
údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.7. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako příloha Smlouvy:  

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2: Situační výkres – rozmistění technologií 

XII.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

V Prostějově V Olomouci 

 

 

……………………………………………………………… ……………………………………………………. 
Střední škola designu a módy SEVKO PLUS s.r.o. 

Mgr. et MgA. Vojmír Křupka, ředitel školy Radek Dufek, jednatel společnosti 

 



Gastro technologie - rozpočet
Střední škola designu a módy, Prostějov

rozměry
(mm)

Elektrická multifunkční pánev 150 ltr.

Naklonitelná, samostatně stojící, s příslušenstvím, vaření v tlaku není požadováno. Užitková kapacita 145 - 155 litrů.
Topný systém tvořený keramickými destičkami. Ocelové dno pánve beze spár, odolné vůči poškrábání, zaoblené 
rohy, 
vnější i vnitřní materiál nerezavějící ocel. Délka zahřátí celé pánve na 200° max. do 90 sekund. Teplotní rozsah min. 30 – 250 °C
Digitální zobrazení teploty. Bezpečnostní omezovač teploty. Nastavení teploty s přesností na jednotlivé stupně.
Možnost rozdělení dna pánve na min. 4 zóny s rozdílnými teplotami. Možnost efektivního řízení spotřeby energie.
Integrovaná zásuvka na 230 V.
 Min. 6 provozních režimů: maso, ryby, zeleniny a přílohy, pokrmy z vajec, polévky a omáčky, mléčné a sladké 
pokrmy
Min. 5 postupů přípravy: vaření, smažení, pečení, grilování.
Funkce pro zadání požadovaného výsledku s automatickým přizpůsobením ideálního postupu.
Automatické rozpoznání množství, velikosti a stavu vloženého pokrmu pomocí senzorů.
Manuální režim: vaření pomocí volně nastavitelné teploty tekutiny, teploty dna pánve nebo teploty oleje.
Možnost bezobslužného vaření při nízké teplotě (zařízení má schválen provoz bez dozoru přes noc).
Možnost vaření s teplotním rozdílem k přípravě velkých kusů masa. Automatické zvedání a spouštění pro vaření v koších.
Sonda vnitřní teploty s magnetickým držákem. Automatické rozpoznávání varného média v nádobě.
Víko s integrovaným přívodem vody (včetně přívodní hadice na vodu min. 1,5 m), automatické plnění nádoby s přesností na litry.
Vypouštění vody po vaření a čištění přímo vestavěným odtokem v nádobě.
Vestavěná ruční sprcha s automatickým zpětným navíjením, přepínání proudu (bodový/sprchový), funkce uzavření vody.
Dotykový displej pro jednoduché a intuitivní ovládání s integrovaným zamykáním.
Centrální ovládací kolečko k potvrzování vybraných možností (stlačením). Možnost volného programování a ukládání program
Digitální časový spínač 0-24 hodin s volitelným nastavením hodin a minut nebo minut a sekund.
Možnost sledování a digitálního přístupu z PC nebo tabletu (integrované rozhraní WiFi pro připojení).
USB rozhraní pro export dat a snadnou aktualizaci softwaru. Automatické zobrazování poruch a servisních hlášení  .
Indikátor provozního stavu a výstražný indikátor (např. horkého oleje). Zařízení splňuje normu pro stupeň krytí IPX5.
Příslušenství: 3 ks fritovací koš, 3 ks rošt dna pánve, rameno pro automatické zvedání a spouštění, síto.

Elektrický parní konvektomat 20xGN 1/1

Kapacita 20x GN1/1. Výkonný parní generátor pro optimální parní výkon i při nízkých teplotách do 100°C
Inteligentní regulace klimatu s měřením, nastavením a regulací vlhkosti s přesností na procenta.
Skutečně naměřenou vlhkost ve varné komoře je možné nastavovat a zobrazovat.
Individuální, intuitivní programování až 1 200 varných programů obsahujících až 12 kroků.
Integrovaný bezúdržbový systém odlučování tuků bez přídavného tukového filtru.
Přesné zvlhčování, možnost nastavení množství vody ve čtyřech stupních v rozsahu teplot od 30 °C–260 °C
 pro horký vzduch nebo kombinaci páry a horkého vzduchu. Digitální zobrazení teploty nastavitelné ve °C
Digitální zobrazení vlhkosti varné komory a času, zobrazení požadovaných a skutečných hodnot.
Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku.
Úsporné, trvanlivé osvětlení LED ve varném prostoru s vysokým barevným rozlišením.
Barevný TFT displej 10,1“ s vysokým rozlišením a kapacitní dotyková obrazovka se srozumitelnými symboly
 pro snadné intuitivní ovládání přejetím nebo rolováním. Funkce ke zobrazování informací o procesech v rámci 
postupu přípravy.
Centrální ovládací kolečko s funkcí push určené k intuitivní volbě a potvrzení vybraných možností.
Systém automatického čištění a péče o varnou komoru a generátor páry nezávislý na tlaku vody.
Devět programů čištění určených k bezobslužnému čištění také přes noc, s automatickým čištěním a odvápněním 
generátoru páry.
Vnitřní a vnější materiál z ušlecht.oceli dle DIN 1.4301,hygienická hladká varná komora s oblými rohy a optimalizovaným proud ním vzduchu.
Včetně náhradního zavážecího vozíku (celkem tedy 2 ks).

Plynový varný kotel 150 ltr. nepřímý ohřev

Varný kotel s užitnou kapacitou 150 ltr. systém nepřímého ohřevu.  Ohřev kotle zabezpečený plynovým hořákem.
Vyroben z nerezové oceli. Výpustný kohout. Manometr.
Automatické dopouštění vody. Voda v duplikátoru 30 ltr. Teplota páry v duplikátoru 100-111°C.
Digitální displej na ovládacím panelu. Plynový výkon: 19 kW

Myčka nádobí průchozí vč.ESD zařízení

Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. 
Dvouplášťový plně izolovaný poklop s manuálním zdvihem. Spotřeba pouhé 2 l vody/cyklus na konečný oplach. 
Hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic. Zabudovaný atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují konstantní tlak 
a teplotu pro konečný oplach (84°C) nezávisle na tlaku vody v síti (min.0,5 baru).
Bezpečnostní zařízení spouští oplach až při dosažení správné oplachové teploty.
Vynikající mycí výkon zaručuje výkonné mycí čerpadlo 0,8kW spolu s horními a dolními rotačními nerezovými mycími rameny.
3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním při uzavření poklopu. Funkce Soft startu mycího čerpadla.
Energy Saving Device (ESD) zařízení pro úsporu energie využívá teplo z odchozí páry pro předehřev příchozí vody do bojleru 
a zároveň kondenzuje páru  čímž snižuje nároky na vzduchotechniku a zlepšuje pracovní prostředí. 
Odvápňovací zařízení automaticky odvápňuje celý hydraulický okruh a mycí komoru.
Wash safe control s LED kontrolkou garantuje správný průběh oplachu.
Filtrační systém udržuje mycí roztok bez zbytku jídel. Účinný zpětný vzduchový ventil (třídy A).
Elektronický ovládací panel s digitálním ukazatelem teploty mycí/oplachové vody.
Autodiagnostický systém detekce závad. Samočistící cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo.
Zabudovaný dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo.
Příprava pro napojení na HACCP a Systém kontroly odběrového maxima energie. ETL certifikace; v souladu s DIN 10512 normou.
Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 mm)/hod.
Dodáváno vč. 1 koše na mělké talíře, 1 koše na sklenice/šálky a 2 košíčků na příbory.
Možnost přímé či rohové instalace, dodáváno na výškově stavitelných nohách.
Dodávka včetního nerezového vstupní stolu s dřezem (800mm), tlakové sprchy, aut.změkčovače vody a výstupního stolu (1100 mm)

Chladící skříň 670 ltr.  rozsah teplot -2+10°C 

Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI; zadní vnější panel z galvanizované oceli,
 spodní vnější panel z antikorozního materiálu odolného vůči čistícím prostředkům. 
Digitální ovládací panel s teplotním displejem pro nastavení a možností i manuální aktivace odmrazovacího cyklu.
Ovládání plně v souladu s HACCP včetně alarmů. Čistý objem: 503 ltr.
Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu zezadu dopředu pro rovnoměrné rozložení teploty a rychlé chlazení za jakýchkoliv podmínek.
90mm silná pěnová polyuretanová izolace s plnícím plynem cyklopentanem, který zaručuje objemovou stálost izolace
a má minimální dopad na životní prostředí.  Skrytý výparník garantuje vyšší skladovací kapacitu a méně problémů s korozí výparníku.
Na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří  a mikrospínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří. 
Vestavěná chladicí jednotka; nucená cirkulace vzduchu; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu.
Velký skladovací prostor pro GN 2/1 nádoby/police na vodicích lištách s profilem proti překlopení nádob.
Provozní teplota: -2/+10°C. Pro okolní teplotu do +43°C. CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R290.
Energetická tř. B (v souladu s nařízením EU 2015/1094).
Roční a denní spotřeba energie (v souladu s nařízením EU 2015/1094): 475kWh/rok - 1kWh/24h
Provozní podmínky (v souladu s nařízením EU 2015/1094): Zátěžový provoz (tř.5)
Příprava pro napojení konektoru RS485 k usnadnění připojení ke vzdálenému počítači a integrovaným systémů HACCP.

Mrazící místnost s oddělenou jednotkou,  rozsah teplot -18-20°C 

Využitelný objem: 8,4 m3
Skládá se z panelů se 100mm silnou polyuretanovou pěnovou izolací o vysoke hustotě, cyklopentan jako hnací plyn (CFC a HCFC free).
Povrchy vnitřních stěn a stropu z pozinkované plastifikované oceli se 120 mikronovým netoxickým pvc povlakem.
Vnitřní pochozí podlaha z galvanizované oceli s povrchovou úpravou z odolného, protiskluzového šedého plastu. 

1 244 000,00 Kč

009 740x860x2080 1 62 500,00 KčANO

ANO

99 500,00 Kč

008 752x755x2273 1 262 250,00 KčANO

ANO

1365x894x1078 1

Splňuje

ANO

ANO

006 900x900x900 1

Cena

591 000,00 Kč

004 877x913x1807 1 534 850,00 Kč

názevozn. ks

003



Spojování pomocí rychloupínacích zámkových spojů vyrobených z vysoce odolných kompozitních materiálů. Vnitřní i vn jší oblé rohy. 
1 pravé, samozavírací dveře s magnetickým těsněním; madlo se zámkem a bezpečnostním otevíráním zevnitř.
 Vnitřní osvětlení. Oddělená chladicí jednotka pro provoz při okolní teplotě až do +43°C. Chladicí medium: R452a. 
Odtávání horkým plynem s následným automatickým odpařením kondenzátu.
 Ovládací panel: podsvětlený vypínač Zapnuto/vypnuto, vypínač vnitřního osvětlení a digitální ovládání s HACCP a 
chybovými alarmy.

1 794 100,00 Kč

020 2230x2230x2230 1

Součet

244 000,00 KčANO



    

        

  

  

Střední škola desi 
  

    

          

  

                  
        

  

  
  

              

  

gnu a módy 

  

    

  

  

  

            

        

            

    
  

                

  

        

  

    

  

          

        

  

    

    
              

  

  

  
  

  

  

  

  

        

  

  

  

    

    
        

  

      

  

  

  

  

      

  

      

  

  

Vápenice 2986 /1 
'| . 

796 01 Prostějov 

školní kuchyně při DM Palečkova 1 

o Odktádocr NAVRHOVANÝ STAV 

Servírovací 
vozík onrtvoč 

o) 
vstupní Výdejní vozík 

lejní vozík 3xGN 1/1 
k myčce jk 1/1 / Pracovní stůl| 

Polizový 120/70 

8.Průchozí 180/50 
myčka 
nádobí 
vč. ESD 160770. stal 

Mycí [ ] 
jednodřez : 
70/70 = SH 

Výstupní 9 
stal 
k myčce P : 

P 1 stal 5.EL. ktomat 4.EL. ktomat 
racovn 20xGN 1/1 180/70 10xGN 1/1 / 

Chladicí 
skříň 

Umyvadlo 
rukou 

=== Mycí 
jednodřez 

1.PLYNOVÝ 70/70 X 
sporák 4 hořáky 7.Pracovní stal | 

80/93 
jm a 

/ Pracovní stůl 
i Umyvadlo Topaz ní stůl 180/70 

Vozík rukou 140/93 
Chladic Ď GN 3.EL.multifunkční 

n Brazovní tal skříň pánev 150 Itr. 
120/70 

Odkládací | 
stolek 

Pracovní stůl 
180/70 

Ň 2.PLYNOVÝ 6.PLYNOVÝ 
regál 9 kotel 100 tr. kotel 150 ltr. 
140/50 

/ jo R ý: 

Policový 

ál Vozík 
150/40 na GN 

[O] - - 
© 

= 9.Chladicí 
skříň 670 Itr. 

ský stůl 

Chladící 
skříň 

Univerzální jednodřez © špalek 
robot 70/70 | 60/60 m — 

Pracovní stůl 
Policový| 100/70 

Pracovní stůl l 
180,70 140/40 

— — — 

  
  

      

                

  

  

        

—
—
 

—
 
„
—
—
—
 
s
"
 

  

  

    
  

  

  

  

  

          

  

    

  

              

  

              

  

    

  

  

  

    
  

 


		2023-10-25T13:01:14+0200
	Mgr.et MgA. Vojmír Křupka


		2023-10-26T11:28:06+0000
	Not specified




